



# АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018 № 451

г. ПСКОВ

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Псковской области

На основании статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона области от 03 ноября 2011 г. № 1107-ОЗ «О дорожном фонде Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Псковской области, утвержденный постановлением Администрации области от 28 декабря 2011 г. № 529, следующие изменения:

1) пункт 1.2 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) приобретение и содержание работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения (далее - специальные технические средства), обработка и рассылка постановлений по делам об административных правонарушениях, зафиксированных с применением специальных технических средств, и материалов, полученных с применением специальных технических средств.»;

2) в пункте 2.1 слова «Государственным финансовым управлением Псковской области (далее - Финансовое управление)» заменить словами

«Комитетом по финансам Псковской области (далее - Комитет по финансам)»;

3) в пункте 2.2:

слова «Финансовое управление» заменить словами «Комитет по финансам»;

слова «Государственного комитета Псковской области по транспорту» заменить словами «Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области»;

4) в абзаце первом пункта 2.4 слова «Финансового управления» заменить словами «Комитета по финансам»;

5) в пункте 3.1:

а) в абзаце втором слова «Государственный комитет Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике» заменить словами «Комитет по экономическому развитию и инвестиционной политике Псковской области»;

б) в абзаце четвертом слова «Финансовое управление» заменить словами «Комитет по финансам»;

б) в абзаце втором пункта 3.2 слова «Финансового управления» заменить словами «Комитета по финансам»;

7) в пункте 3.4 слова «Финансовое управление» заменить словами «Комитет по финансам».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г.

И.п. Губернатора области



Н.А.Салагаева